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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 28 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
16.09.2022 - 12:11 Результаты
РО 50.05 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Казань 06.11.2019
ЮРО 53.29 ШУШПАНОВ Николай Олимпиец Казань 18.11.2017

Норматив МСМК 14 +: 50.66  /  Норматив МС 12 +: 54.40  /  Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:30.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:49.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:09.50
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 54.70 кмс 666
2. ДОГАДОВ Денис 00 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 55.31 кмс 644
3. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 56.39 кмс 608
4. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 58.84 1 535
5. КЛИМАНОВ Семен 01 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 59.22 1 525
6. ЛАБУТИН Даниил 00 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 59.86 1 508
7. СЕРЕДА Артем 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.17 1 500
8. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:00.32 1 496
9. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:02.00 2 457

10. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:02.07 2 456
11. КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1 1:02.43 2 448
12. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:03.09 2 434
13. КОЗЛОВ Тимофей 06 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.53 2 425
14. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:03.85 2 419
15. РОМАШОВ Алексей 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:03.89 2 418
16. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:05.38 2 390
17. ЗАХАРОВ Никита 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:05.41 2 389
18. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.02 2 379
19. БОРОВСКИЙ Семён 05 1 Бор-1 1:08.14 2 344
20. ТЮРИКОВ Максим 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.16 2 344
21. СЮНДЮКОВ Владислав 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:08.94 2 332
22. БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.70 2 322

DNS КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса
DNS ОШКИН Артем 06 2 Бор-1
DNS САМОТОХИН Андрей 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород
DNS ЗАГРЕКОВ Антон 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 28, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юниоры (17-18 лет)

1. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 1:02.00 2 457
2. КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1 1:02.43 2 448
3. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:05.38 2 390
4. БОРОВСКИЙ Семён 05 1 Бор-1 1:08.14 2 344
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 28, Мужчины, 100m Баттерфляй

Юноши (15-16 лет)

1. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 56.39 кмс 608
2. СЕРЕДА Артем 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.17 1 500
3. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:00.32 1 496
4. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:03.09 2 434
5. КОЗЛОВ Тимофей 06 кмс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.53 2 425
6. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:03.85 2 419
7. РОМАШОВ Алексей 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:03.89 2 418
8. ЗАХАРОВ Никита 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:05.41 2 389
9. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.02 2 379

10. ТЮРИКОВ Максим 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.16 2 344
11. СЮНДЮКОВ Владислав 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:08.94 2 332
12. БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.70 2 322

DNS КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса
DNS ОШКИН Артем 06 2 Бор-1
DNS САМОТОХИН Андрей 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород
DNS ЗАГРЕКОВ Антон 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород


